
U C H WA Ł A   Nr XII/126/07
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 29 listopada 2007 roku

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2008 rok.

Na podstawie art.18a pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi
zmianami ) oraz § 21 pkt 2 i 3  Uchwały Nr VI/102/03  Rady Miasta i Gminy
Trzebnica z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy
Trzebnica   – Rada Miejska w Trzebnicy  postanawia:

§ 1
Zatwierdzić następujący plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2008;

· I kwartał -    1)    Ocena  wykonania  budżetu  Gminy  za  rok  2007
                                     i sporządzenie wniosku do Regionalnej Izby
                                     Obrachunkowej;

2)     Kontynuacja kontroli inwestycji pn. „Budowa
         składowiska odpadów w Marcinowie wraz
         z infrastruktura służącą segregacji odpadów”.

· II kwartał -      1)      Zakończenie kontroli inwestycji pn. „Budowa
         składowiska odpadów w Marcinowie wraz
         z infrastruktura służącą segregacji odpadów”;
2) Ludowe Zespoły Sportowe – Kuźniczysko - 2007 r.

· III kwartał - 1)       Gminna Komisja ds. Profilaktyki, Uzależnień oraz
 Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

· IV kwartał - 1)    Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2008
        rok;
2)   Plan pracy na rok 2009 .

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeniowej Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Trzebnicy
(-) mgr Jan Darowski


